муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 224 общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по художественно-эстетическому

направлению развития детей»

ул. Коммунальная, 20, г. Красноярск, РФ, 660095, тел. (391)201-19-54, e-mail: ds224@mail.ru

ОКПО 54493200, ОГРН 1022401944597, ИНН/КПП 2461023451/246101001

                                                                      ПРИКАЗ

10.01.2022                                                                                                      № 2-в

«Об утверждении

Плана противодействия коррупции

в МБДОУ № 224 на 2022 год»

      В соответствии Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План противодействия коррупции в МБДОУ № 224 на 2022 год.

(Приложение № 1).

2. Ознакомить сотрудников ДОУ под подпись с Планом противодействия коррупции в

МБДОУ № 224 на 2022 год.

3. Разместить на официальном сайте и стендах учреждения План противодействия

коррупции в МБДОУ № 224 на 2022 год.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 224         __________З.А Тимербаева

mailto:pr@cbkiruo.ru

		2022-01-12T16:26:01+0700
	Тимербаева Зинаида Анатольевна